“多嘴猫”无线服务呼叫系统购销合同书

                                  合同编号：DZM__________
甲方：

法定地址：

联系电话：

联系传真：

乙方：郑州多嘴猫电子技术有限公司
法定地址：郑州金水区三全路东岸尚景A11-2-301
联系电话：0371－63838615

联系传真：0371－63711122

合同签订时间： 201  年   月   日

双方本着互惠互利，平等自愿的原则，就乙方向甲方提供多嘴猫无线服务呼叫系统一事，经协商一致，签订本合同并严肃执行。

	产 品 名 称
	单价（元）
	数量
	合  计（元）

	总 计

一．交货方式：乙方将货物发送到甲方所在城市，上门安装调试。

二．付款方式：预付定金          ；物流代收           ，安装调试完毕付清余款。
售后服务说明
保修期：自安装完毕之日起12个月内有效，但人为损坏及自然灾害损坏不在保修范围内。保修期内当设备出现故障，乙方首先通过电话指导解决，若电话指导解决不了，在同一城市上门服务；在异地，甲乙双方均通过邮寄的方式，各自承担各自的邮寄费用（即：甲方邮寄给乙方，由甲方支付邮寄费用；乙方邮寄返给甲方，由乙方支付邮寄费用）。超过保修期产品更换按照合同规定的购买价格执行或另行协商；产品质量保证以外的维修、维护，甲方需支付相应的成本和人工费。除国家法定节假日内正常上班正常维修。

四．争议解决方式:本合同在履行过程中发生争议,由当事人双方协商解决。协商不成，当事人双方可按《中华人民共和国经济合同法》规定提请诉讼。诉讼地在北京市海淀区法院。
五．本合同（2页）一式两份，具有同等法律效力，本合同传真件有效。

	甲   方
	乙   方

	单位:(章)
	单位:(章) 郑州多嘴猫电子技术有限公司

	电    话:
	电    话：0371-63838615

	委 托  人:
	委  托  人:

1

Page 1 of 2